
ŠKOLrTELSKÝ POSUDEK NA ANNU CHYTKOVO

Vypracoval: Jiři Kaňa

Během období školení Anny Chytkové jsem si uvědomil, jak ten čas letÍ. Původně
plánovaný termín odevzdání na podzim 2010 byl rychle pryč a najednou tu máme jaro
2012. Což ale Anně nevyčítám, vzhledem k tomu, že byla ve srovnání se mnou na
dopsání bakalářské práce zainteresována mnohem více.
Ve většině školitelských posudků se lze dočíst, že student pracoval samostatně. Ani
tento posudek nebude výjimkou. Anna si při práci počínala natolik samostatně, až
jsem málem zapomněl, jak vypadá. Poměr doby věnované společné práci studenta a
školitele k délce bakalářského studia autorky mi připadal být zlověstně malý, zejména
s blížícím se termínem odevzdání. Na druhou stranu dokázala hned napoprvé
odevzdat produkt, který se obsahem, mírou pochopení problému i množstvím
citované literatury blížil k požadované literární rešerši, čímž mě velmi mile
překvapila. Práce na rešerši (která má největší podíl na hodnocení bakalářské práce)
nakonec podle mě skončila s uspokojivým výsledkem. Projektové části bych se já
osobně býval rád věnoval déle, ale jak již bylo řečeno na začátku posudku, čas letí.

Závěr: Anna Chytková mě přesvědčila, že umí pracovat s literaturou a dokáže se
zorientovat v zadaném tématu. Důkazem pro ostatní je předložená práce, kterou lze
podle mého názoru bez větších výhrad obhájit jako bakalářskou práci na PřF JU v
oboru Péče o životní prostředí.

V Českých Budějovicích, 28.5.2012


